平成 26 年 11 月７日

各      位

会 社 名  三井松島産業株式会社

代表者名  代表取締役社長  天野 常雄

（コード番号 １５１８  東証 福証）

問合せ先  取締役 常務執行役員

経理部担当 野元 敏博

（TEL．092－771－2171）

平成 27 年３月期第２四半期（累計）連結業績予想数値と実績値との差異に関するお知らせ

 平成 26 年５月２日に公表しました平成 27 年３月期第２四半期連結累計期間（平成 26 年４月１日～平成 26

年９月 30 日）の業績予想数値と本日公表の実績値との差異につきまして下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成 27 年３月期第２四半期（累計）連結業績予想数値と実績値との差異

（平成 26 年４月１日～平成 26 年９月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益
 四半期

純利益

１株当たり

四 半 期 純

利益

当 初 発 表 予 想 （Ａ）
百万円

32,000
百万円

△600
百万円

△400
百万円

△400
円 銭

△2.88

当第２四半期実績 （Ｂ） 31,978 △649 △639 △703 △5.07

増  減  額          （Ｂ－Ａ）  △21 △49 △239 △303

増 減 率            （％）   △0.1  △8.2 △59.8 △75.9

（ご参考）前期第２四半期（累計）実績

（平成 26 年３月期第２四半期（累計））
 39,556    669    1,149 786 5.67

２．差異が生じた理由

平成 27 年３月期第２四半期連結累計期間の売上高及び営業利益は、当初予想に比べて、ほぼ計画

通りとなりました。経常利益及び四半期純利益は、海外子会社において為替差損及び投資有価証券評

価損を計上したことなどにより、予想を下回る実績となりました。

なお、通期業績予想につきましては、海外子会社において第３四半期以降の為替が好転していること

などから、平成 26 年５月２日公表の予想数値を据え置いております。今後、業績に重要な変動が見込ま

れる場合には、別途公表いたします。

※上記の予想数値は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の

業績は今後様々な要因によって予想数値とは異なる結果になる可能性があります。

以  上